关于2008年内蒙古导游员资格考试工作的通知导游资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/511/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2008_c34_511850.htm 各盟市旅游局、满洲里市、二

连浩特市旅游局，全区各旅行社： 为做好2008年内蒙古地区

导游员资格考试，根据《导游人员管理条例》和国家旅游局

有关规定，现将有关事项通知如下： 一、 报名 （一）报名时

间：2008年9月15日2008年10月15日 （二）报考条件： 拥护党

的基本路线、热爱旅游事业，具有高级中学、中等专业学校

毕业或以上学历，年满十八周岁，无违法、违纪和不良行为

记录，身体健康，具有适应导游员需要的基本知识和语言表

达能力的中国公民可以报名。 （三）报名所需材料及费用 1

、报考者须提交以下报名材料： （1）《全国导游人员考试

报名表》一份。报名人员由所在单位人事部门，待业人员由

户口所在地街道办事处，在“单位意见”栏内对报名人员进

行审核、盖章。 （2）身份证、学历证明原件（查验），上

交复印件各一份。 （3）县级以上医院近期体检健康证明原

件（含肝功能化验），健康证当年有效。 （4）近期一寸正

面免冠彩色照片四张（背面标注姓名）。 2、 费用 报考者每

人须交报名费50元，考务费270元 （四）报名要求 1、报考考

生须为持有内蒙古自治区身份证的公民； 2、报考考生就近

到所在盟市旅游局报名处报名； 3、各盟市旅游局对报考人

员的报名条件及证件进行认真审核并汇总，不符合报考条件

的退档并说明情况。 4、各盟市旅游局对本盟市所有报名汇

总结果进行认真核对（考生个人情况一律以身份证为准）。

5、安装并填报《旅游报名系统》程序（在指定网址中下载）

。此程序仅为盟市旅游局使用，不允许考生个人下载或登陆

。 6、于2008年10月20日前报自治区旅游局办公室。 二、 考

试 （一） 考试科目 1、中文类考生须考科目 （1） 导游基础

知识（全国部分、内蒙部分） （2）导游业务 （3）政策法规

2、外语类考生须考科目 （1）导游基础知识（全国部分、内

蒙部分） （2）导游业务 （3）政策法规 （4）英 语 （二） 考

试时间、地点 考试时间：2008年12月6日、7日 12月6日 上午 9

：0011：00 政策法规与导游业务 下午14：0016：00导游基础

知识 12月7日 上午 9：0011：00 英 语 考区设置：本年度导游

资格考试设两个考区，呼和浩特市和赤峰市。 准考证领取时

间：2008年11月25日11月30日到盟市旅游局报名处领取。 （

三） 考务管理 导游员资格考试的考务、命题、评卷等工作统

一由自治区旅游局办公室负责。 考试成绩当年一次有效，不

再补考。 三、 培训 自治区旅游局委托内蒙古旅游培训中心为

本年度导游考试的培训单位。培训时间、地点、费用等有关

事宜由内蒙古旅游培训中心另行通知。培训所用教材由各盟

市旅游局向内蒙古旅游局办公室统一购买。 联系人：穆 伟 联

系电话：04716965978 电子邮箱：dyksnm@163.com 密 码

：123456bgs 内蒙古自治区旅游局 二八年九月十日"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com